Администрация Белоярского городского
поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «  20   » мая 2015
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	[bookmark: _GoBack]                            № 116

О признании утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.10.2014 № 215 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в общественной правоохранительной деятельности, аннулирование разрешения на участие в общественной правоохранительной деятельности» муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 29.10.2014 № 215 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в общественной правоохранительной деятельности, аннулирование разрешения на участие в общественной правоохранительной деятельности» муниципального образования «Белоярское городское поселение».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                                         А.Г. Люткевич

Гришаева О.Ю.

Дело-1, прокуратура-1, Гришаева-1.